ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МИНЕРАЛОВОДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        07 августа 2015 г.                г. Минеральные Воды                                 № 28/242
Об определении избирательных участков, на информационных стендах                    которых будут размещены материалы, выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, для  информирования                  избирателей, являющихся инвалидами по зрению, и на  которых будут                            использоваться специальные трафареты для самостоятельного заполнения ими бюллетеней на выборах депутатов представительного органа                                           Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва
В соответствии с пунктом 7.1 статьи 61, пунктом 2.1 статьи 63  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Минераловодского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить избирательные участки, на информационных стендах которых будут размещены материалы, указанные в п.п. 3,4,6  статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, для  информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, и на  которых будут                            использоваться специальные трафареты для самостоятельного заполнения ими бюллетеней на выборах депутатов представительного органа                                           Минераловодского городского округа Ставропольского края первого созыва согласно приложению.
 2. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии определенные пунктом 1 настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Минераловодского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Минераловодского района  Громакову Л.М.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                                В.Г. Малых

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова
                               Приложение

                                                                     к постановлению территориальной

                                                    избирательной комиссии
                                                      Минераловодского района
                                                     от 07.08.2015 г. № 28/242
Избирательные участки,
на информационных стендах, которых будут размещены материалы,  выполненные крупным шрифтом и (или) с применением рельефно-точечного шрифта Брайля, для  информирования избирателей, являющихся инвалидами по зрению, и на  которых будут использоваться специальные трафареты для самостоятельного заполнения ими бюллетеней на выборах депутатов                   представительного органа Минераловодского городского округа
Ставропольского края первого созыва
	№
	Наименование

избирательного округа
	Номер

избирательного участка
	Место нахождения
избирательного участка

	1.
	одномандатный избирательный округ № 1
	№731
	г. Минеральные Воды, ул. Урожайная, 1, здание МБУК «Евдокимовский  Дом культуры»

	2.
	одномандатный избирательный округ № 2

	№734
	г. Минеральные Воды, ул. Фрунзе, 52, здание ГБУ СО «Минераловодский Центр социального обслуживания населения»

	3.
	одномандатный избирательный округ № 3
	№738
	г. Минеральные Воды, ул. Московская, 39, здание МБОУ лицей № 3

	4.
	одномандатный избирательный округ № 4

	№744
	г. Минеральные Воды, ул. Ленина, 67,  здание МКУ ДО  Дом детского творчества

	5.
	одномандатный избирательный округ № 5

	№748
	г. Минеральные Воды, ул. 50 лет Октября, 48а, здание городской организации  РОСТО (ДОСААФ)

	6.
	одномандатный избирательный округ № 6

	№742
	г. Минеральные Воды, проспект К. Маркса, 64, Дворец культуры железнодорожников

	7.
	одномандатный избирательный округ № 7

	№747
	г. Минеральные Воды, ул. Гагарина, 90а, здание МКОУ средняя общеобразовательная школа № 6

	8.
	одномандатный избирательный округ № 8

	№755
	г. Минеральные Воды, ул. Пушкина, 10, здание Северо-Кавказский филиал  Московского гуманитарно-экономического института

	9.
	одномандатный избирательный округ № 9

	№751
	г. Минеральные Воды, проспект ХХП партсъезда, 133, здание ОАО «МПАТП» (столовая)

	10.
	одномандатный избирательный округ № 10

	№750
	г. Минеральные Воды, проспект ХХП партсъезда, 94, здание ГАОУ ДОД Центр «Поиск»

	11.
	одномандатный избирательный округ № 11
	№761
	пос. Анджиевский, ул. Анджиевского, 3, Дом культуры

	12.
	одномандатный избирательный округ № 12
	№763
	пос. Первомайский, ул. Комсомольская, 16, Дом культуры

	13.
	одномандатный избирательный округ № 13
	№768
	село Левокумка, ул. Мостовая, 2а, здание жилого дома

	14.
	одномандатный избирательный округ № 14
	№771
	село Марьины Колодцы, ул. Зеленая, 9

	15.
	одномандатный избирательный округ № 15
	№777
	село Нагутское, ул. Пролетарская, 30, МБУ «Нагутский Дом культуры»

	16.
	одномандатный избирательный округ № 16

	№781
	село Канглы, ул. Мира, 39, МБУ «Канглынский Дом культуры»

	17.
	одномандатный избирательный округ № 17
	№785
	село Прикумское,  ул. Ленина, 56, административное здание

	18.
	одномандатный избирательный округ № 18

	№787
	село Гражданское, ул. Школьная, 6а,   МБУ «Гражданское социально-культурное объединение»

	19.
	одномандатный избирательный округ № 19
	№792
	пос. Новотерский, ул. Молодежная, 1, Дворец культуры, фойе

	20.
	одномандатный избирательный округ № 20
	№796
	хутор Красный Пахарь, ул. Широкая, 1,   здание МКОУ СОШ  № 14

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                                Л.М. Громакова